ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM–UBND Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 19 tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

           Kính gửi: …………………………………………................................................................................

Để có cơ sở quyết định đầu tư xây dựng công trình: Trụ sở làm việc UBND

phường Nguyễn Nghiêm. UBND phường Nguyễn Nghiêm tổ chức buổi làm việc để

xác định vị trí đầu tư xây dựng công trình.

I. Thành phần mời

1. Ở thị xã:

- Lãnh đạo Phòng Tài chính kế hoạch.

- Lãnh đạo Phòng TN&MT.

- Lãnh đạo Phòng Quản lý đô thị.

- Lãnh đạo Ban QLDA ĐTXD và PTQĐ thị xã Đức Phổ.

2. Ở Phường Nguyễn Nghiêm:

- Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN;

- Các ban, ngành: Công an, Quân sự, Địa chính - XD, Văn phòng – Thống kê,

Tài chính – Kế toán;

- Thanh tra nhân dân.

II. Thời gian: 09 giờ 30 phút ngày 21/7/2023 (Thứ 6).

III. Địa điểm: Tại Phòng họp UBND phường Nguyễn Nghiêm, sau đó đi thực

địa.

Rất mong sự có mặt đúng thời gian và địa điểm nói trên để buổi làm việc đạt

kết quả tốt đẹp./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Huỳnh Thị Hạnh

		2023-07-19T10:22:14+0700

		2023-07-19T15:57:32+0700

		2023-07-19T15:57:32+0700